KOBE BUSSAN CO．，LTD.

2020 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

取締役選任に関するお知らせ

当社は、2020年12月14日開催の取締役会において、下記のとおり「取締役選任議案」を2021年1月28日開

催予定の当社第35期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役候補者

氏 名 現  役  職 新任・再任 選任理由

沼田
ぬ ま た

 博和
ひろかず

代表取締役社長

外食事業推進本部 担当役員
再任

2012 年より当社社長として当社グループ全
般の経営を担っており、社長就任後は事業の
拡大及び効率化を行う為、事業ポートフォリ
オの整理・改善を行いました。適切な経営判
断によって売上拡大を実現するなど職責を十
分に果たしております。このように、当社グ
ループの持続的な企業価値向上の実現のため
に適切な人材であることから、選任しており
ます。

浅見
あさみ

 一夫
かずお

取締役

工場管理部 担当役員兼部長

国内農業資源部 担当役員兼部長

商品開発部 担当役員

再任

当社グループの工場管理、食品製造部門にお
いて豊富な経験と実績を有しております。ま
た、当社グループの工場で製造する国内プラ
イベートブランド商品は各メディアから注目
されており、それらの商品開発に尽力し、十
分な実績を残しております。このように、当
社の「食の製販一体体制」の強化や更なる事
業の拡大実現のために適切な人材であること
から、選任しております。

西田
にしだ

 聡
さとし

取締役

海外事業部 担当役員兼部長

東日本商品ＭＤ部 担当役員

再任

これまで当社横浜営業所の所長や様々な事業
部の部長を歴任しており、その豊富な経験と
知見をもとに当社グループの事業拡大や海外
への事業展開に貢献してまいりました。この
ように、業務効率化の推進や新規事業拡大に
適切な人材であることから、選任しておりま
す。

小林
こばやし

 匠
たくみ

 取締役 再任

長年にわたる公認会計士としての豊富な監査
経験と財務および会計に関する専門的な見識
を有しております。このように、当社グルー
プの企業価値向上を目指すにあたり適切な人
材であることから、選任しております。

以 上